鄄城县人民政府关于印发《2025年

鄄城县黄河防洪预案》和《鄄城

县黄河防洪工程抢险方案》的通知

鄄城县人民政府关于印发《2025年鄄城县黄河防洪预案》和

《鄄城县黄河防洪工程抢险方案》的通知鄄政发〔2025〕3号各镇人

民政府、街道办事处，县经济开发区、中药材产业园管委会，县政

府有关部门: 现将《2025年鄄城县黄河防洪预案》和《鄄城县黄河

防洪工程抢险方案》印发给你们，请抓好贯彻落实。鄄城县人民政

府2025年6月20日附件：1.《2025年鄄城县黄河防洪预案》

2.《鄄城县黄河防洪工程抢险方案》

鄄城县人民政府办公室

2025年06月20日